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Wojewódzkie obchody Światowego Dnia Turystyki

Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach będzie miejscem obchodów Światowego Dnia Turystyki
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w naszym województwie. W czwartek, 16 października podczas uroczystości marszałek
Adam Jarubas i wicemarszałek Grzegorz Świercz wręczą statuetki „Wędrowca
Świętokrzyskiego” i „SUPER Wędrowca Świętokrzyskiego” oraz Certyfikaty Polskiej
Organizacji Turystycznej. Świętokrzyskie uczci to święto już po raz 16.

Światowy Dzień Turystyki obchodzony jest co roku w dniu 27 września jako święto turystów,
ludzi aktywnych, a także ludzi, którzy zajmują się turystyką w ramach działalności
samorządowej, gospodarczej lub społecznej. Jest zawsze doskonałą okazją do integracji
przedstawicieli władz państwowych, samorządowych i środowiska turystycznego. Obchody
pozwalają na uhonorowanie osób zasłużonych dla turystyki, a także wymianę doświadczeń,
podsumowanie podejmowanych działań, a zarazem zapoznanie się z aktualną sytuacją
rynkową. Tegoroczne oficjalne obchody odbyły się w Meksyku. Co roku obchodom
towarzyszy inne motto przewodnie.  W tym roku brzmi ono: „Turystyka a rozwój
społeczności”.

Wojewódzkie obchody Światowego Dnia Turystyki w tym roku obchodzone będą po raz
szesnasty. Odbędą się one w Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach. Początek uroczystości
zaplanowano na godz. 13. Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Jacek Kowalczyk przedstawi raport dotyczący turystyki
w województwie świętokrzyskim w ubiegłym roku, a kierownik Muzeum Dialogu Kultur
Monika Romanowska zaprezentuje swoją placówkę. Przedstawiony zostanie również Polski
System Informacji Turystycznej w Polsce.

Jak co roku odbędzie się wręczenie okolicznościowych nagród Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego dla osób i organizacji wyróżniających się w turystyce. Nagrody zostały
przydzielone w następujących kategoriach: Przedsiębiorstwo turystyczne, Atrakcja
turystyczna, Gmina turystyczna, Osobowość turystyczna oraz Organizacja turystyczna.
Nagrody mają formę statuetek tzw. „Wędrowca Świętokrzyskiego”. Po raz szósty wręczone
zostanie specjalne wyróżnienie tzw. „SUPERwędrowiec Świętokrzyski” za wybitne zasługi
dla rozwoju turystyki w regionie.
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